

Gorzyce, dnia 19.09.2007r.

ODPOWIEDZI I NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wójt Gminy Gorzyce, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w sołectwie Kolonia Fryderyk wraz z odwodnieniem” udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Poz. nr 2 Frezowanie nawierzchni bitumicznych gr.5 cm wraz wywozem materiału rozbiórki na odległość 1 km. Podana podstawa wyceny KNR 2-31 0816-01-04 Odnosi się do rozbiórki przepustów betonowych. Czy należy zmienić podstawę wyceny w-g opisu pozycji KNR AT-03 0102 03?

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny w oparciu o katalog KNR AT-03 0102 03.

Pytanie 2:

Poz. nr 6 Rozebranie krawężników betonowych 15x30 na podsypce piaskowej. Podano jednostkę obmiarową m2. Czy należy zmienić jednostkę na m? Czy należy wstawić pozycję - rozebranie ław betonowych? Proszę o podanie podstawy wyceny wraz z przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Należy zamienić jednostkę na „m”.

Pytanie 3:

Poz nr 7 Rozebranie murów z pustaków żuźlowo-betonowych gr 13 cm na zaprawie cementowo-wapiennej. Przedmiar robót $0,13 \cdot 4,1 \cdot 2,0 = 1,07$ m3. Podano przedmiar 0,36 m2. Proszę o podanie poprawnej jednostki obmiarowej oraz wartości obmiarowej pozycji.

Odpowiedź:

Powinno być 1,07 m2.

Pytanie 4:

Poz nr 8 Rozebranie fundamentu betonowego muru. Przedmiar robót $4,1 \cdot 0,2 \cdot 0,9 = 0,74$ m3. Podano obmiar 0,7 m2. Proszę o podanie poprawnej jednostki obmiarowej oraz wartości obmiarowej pozycji.

Odpowiedź:

Powinno być 0,74 m3.

Pytanie 5:

Poz 9 Wykopy liniowe o ścianach pionowych w gruntach suchych gł. 3,0 m i szer. 1,6-2,5 m.
Poz 17 Ręczne zasypywanie wykopów liniowych piaskiem o ścianach pionowych gł. 3,0 m i szer. 2,6-4,5 m. Proszę o podanie poprawnej wartości szerokości wykopu.

Odpowiedź:

Prawidłowa szerokość wykopu to 1,60-2,50 m.

Pytanie 6:

Czy należy wstawić pozycję opłata za składowanie gruzu. Proszę o podanie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie opłatę za składowanie gruzu. Przedmiar robót ujęty w poz. 21 i dotyczący poz. 3; 7; 8 obmiaru robót.

Pytanie 7:

Poz. 52 Utwardzenie poboczy gruntowych materiałem pochodzącym z frezowania nawierzchni bitumicznych warstwą grubości 8 cm. Z frezowania otrzymujemy: $570,75 \times 0,08 = 60,06$ m³ frezu. Czy należy doliczyć koszt zakupu dodatkowego frezu, czy wykonać pobocze jako tłuczniowe?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić utwardzenie poboczy w całości frezem.

Pytanie 8:

Poz. 59 Proszę o podanie wymiarów płyt azurowych do umocnienia skarp.

Odpowiedź:

Do umocnienia skarp należy zastosować płyty grubości 8 cm, pozostałe wymiary dowolne – zalecane 80 x 60 cm.

Z up. WÓJTA
Helena Lazar
Zastępca Wójta